NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 49/2022, do DEPARTAMENTO DE ARTES VISUAIS, ÁREA DE
CONHECIMENTO: HISTÓRIA DA ARTE.

Conforme disposto no EDITAL 49/2022, os  candidatos com inscrições indeferidas  terão um prazo máximo de  2 dias
(26/05/2022 e 27/05/2022) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar  um e-mail  para cprov@unb.br  ,  solicitando a revisão e  enviando cópia do comprovante de pagamento da
inscrição e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente
ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

ADJUNTO “A” – NÍVEL 1:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202204008952 AMANDA AGUIAR AYRES INDEFERIDA
202204008961 ANDERSON DIEGO DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDA
202203008873 BIANCA ANDRADE TINOCO DEFERIDA
202204008938 BRUNO PINHEIRO DEFERIDA
202204008999 CAMILA BASTOS BACELLAR INDEFERIDA
202203008559 CLERISMAR APARECIDO LONGO INDEFERIDA
202204009040 DANIELA BARROS PONTES E SILVA DEFERIDA
202204008928 DANIELA BOTERO MARULANDA INDEFERIDA
202204009037 DANIELA DE OLIVEIRA MATTOS 202203008786 DEFERIDA
202203008786 ÉRICO OLIVEIRA DE ARAÚJO LIMA DEFERIDA
202203008781 FABRICIA CABRAL DE LIRA JORDAO INDEFERIDA
202203008605 GILMARIO GUERREIRO DA COSTA INDEFERIDA
202203008567 GLEYCE KELLY MACIEL HEITOR DEFERIDA
202203008654 GLORIA ALEJANDRA GUARNIZO LUNA DEFERIDA
202204009015 HELAINE NOLASCO QUEIROZ DEFERIDA
202204009032 IARA MACHADO DEFERIDA
202204009038 ISA MÁRCIA BANDEIRA DE BRITO INDEFERIDA
202204008965 JOSIMAR JOSE FERREIRA DEFERIDA
202204008980 JULIANA LEMOS DE SOUZA INDEFERIDA
202203008652 JULIANE CRISTINA LARSEN DEFERIDA
202203008682 KAREN ROBERTA RAMOS LOURENÇO INDEFERIDA
202204008964 LEONARDO CARVALHO BERTOLOSSI DEFERIDA
202204008950 LUCIANA CONRADO MARTINS DEFERIDA
202204009026 LUCIANA DE FÁTIMA MARINHO EVANGELISTA INDEFERIDA
202203008640 LUDMILLA ALVES CARNEIRO DE LIMA DEFERIDA
202203008748 LUIZ DAVI VIEIRA GONÇALVES DEFERIDA
202203008802 MARCELO AUGUSTO DE ALMEIDA TEIXEIRA DEFERIDA
202204008918 MÁRCIO TAVARES DOS SANTOS DEFERIDA
202204008934 MARCO ANTONIO RAMOS VIEIRA DEFERIDA
202204009042 MARIA DE FÁTIMA MEDEIROS DE SOUZA DEFERIDA
202204009036 MARIA EUGÊNIA LIMA SOARES TRONDOLI MATRICARDI DEFERIDA
202203008741 MARIA MIRTES MESQUITA INDEFERIDA
202204008936 MARINA MAZZE CERCHIARO DEFERIDA

202204008984 MATEUS ALVES SILVA INDEFERIDA
202203008614 MIRNA KAMBEBA OMÁGUA YETÊ ANAQUIRI DEFERIDA
202204009034 MOISÉS ALVES DOS SANTOS DEFERIDA
202204009043 NELYANE GONÇALVES SANTOS DEFERIDA
202203008597 ORIANA CHAVES DE OLIVEIRA PAZ INDEFERIDA
202203008648 PEDRO ERNESTO FREITAS LIMA DEFERIDA
202204008935 PRITAMA MORGADO BRUSSOLO DEFERIDA
202203008570 RENATA SIMONI HOMEM DE CARVALHO DEFERIDA
202203008887 RICARDO JOSÉ GONÇALVES DUARTE FILHO DEFERIDA
202204008981 RIVIA RYKER BANDEIRA DE ALENCAR DEFERIDA
202204009007 RODRIGO PIUBELLI DEFERIDA
202204008995 SANDRA DE SOUZA MACHADO DEFERIDA
202203008687 TALES DAMASCENA DE LIMA ISENÇÃO DEFERIDA
202203008891 THOMAZ CARNEIRO DE ALMEIDA SIMOES DEFERIDA
202203008664 UILLIAN TRINDADE OLIVEIRA DEFERIDA
202203008626 VILSON ANDRE MOREIRA GONCALVES DEFERIDA

202203008866 VINICIUS FERREIRA NATAL DEFERIDA
202203008692 WALISON VASCONCELOS PASCOAL DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202203008585 ALAN SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDA
202204008973 RENATA MELO BARBOSA DO NASCIMENTO DEFERIDA
202204008959 RUTH DE SOUSA FERREIRA SILVA DEFERIDA
202204009041 SAULO PEQUENO NOGUEIRA FLORENCIO DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43